
ORESMAUX

Page 1/2

Transports Scolaires - année 2024/2025

Horaires valables au lundi 26 août 2024



COLLEGE JULES FERRY (CONTY)
Service 6-02-107 - Syndicat scolaire: CC2SO (CONTY) Transporteur CC2SO
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Me-Je-Ve ORESMAUX RUE DE LA PLACE 07:45
Lu-Ma-Me-Je-Ve O-DE-SELLE GARE (LOEUILLY) 08:00
Lu-Ma-Me-Je-Ve O-DE-SELLE ECOLE 08:02
Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTY WAILLY - R.D. 8 MOULIN 08:04
Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTY COLLEGE JULES FERRY 08:10
Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTY RUE DE LA GARE 08:15
Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTY RUE HENRI DUNANT 08:17
Lu-Ma-Me-Je-Ve CONTY COLLEGE JULES FERRY 08:25

Service 6-02-204 - Syndicat scolaire: CC2SO (CONTY) Transporteur CC2SO
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Me CONTY COLLEGE JULES FERRY 12:35
Me CONTY RUE HENRI DUNANT 12:38
Me CONTY RUE DE LA GARE 12:40
Me CONTY WAILLY - R.D. 8 MOULIN 12:53
Me O-DE-SELLE ECOLE 12:55
Me O-DE-SELLE GARE (LOEUILLY) 12:57
Me ORESMAUX RUE DE LA PLACE 13:10

Service 6-02-304 - Syndicat scolaire: CC2SO (CONTY) Transporteur CC2SO
Fréquence Commune Arrêt Horaire
Lu-Ma-Je-Ve CONTY COLLEGE JULES FERRY 17:05
Lu-Ma-Je-Ve CONTY WAILLY - R.D. 8 MOULIN 17:15
Lu-Ma-Je-Ve O-DE-SELLE ECOLE 17:20
Lu-Ma-Je-Ve O-DE-SELLE GARE (LOEUILLY) 17:23
Lu-Ma-Je-Ve ORESMAUX RUE DE LA PLACE 17:37

Page 2/2

Transports Scolaires - année 2024/2025

Horaires valables au lundi 26 août 2024


	COLLEGE JULES FERRY (CONTY)

